


ORDINANZA DEL SINDACO

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali nel pomeriggio del 24 e 31 dicembre 2025 e per le intere

giornate di venerdì 02 gennaio e lunedì 5 gennaio 2026.

IL SINDACO

RICHIAMATO Testo Unico delle

apertura al pubblico degli uffici dislocati nel territorio;

VALUTATA della spesa pubblica, di

adottare, alla luce del particolare frangente legato al consistente incremento dei prezzi energetici,

provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi a maggior ragione in particolari

CONSIDERATO che i giorni 24 dicembre 2025, 31 dicembre 2025, 02 gennaio 2026, e 05 gennaio
2026 ricadono in giornate prefestive;

RITENUTO, alla luce delle considerazioni di cui sopra, di disporre la chiusura degli uffici

comunali nel pomeriggio del 24 e 31 dicembre 2025 e per le intere giornate di venerdì 02 gennaio 2026
e lunedì 05 gennaio 2026,

ecc.), in osservanza delle disposizioni della legge 12 giugno 1990, n. 146 e ss.mm.ii;

ORDINA

- La chiusura degli Uffici Comunali nel pomeriggio del 24 e 31 dicembre 2025 e per le intere giornate di

venerdì 02 gennaio 2026 e lunedì 05 gennaio;

-

delle disposizioni della legge 12 giugno 1990, n.146 e ss.mm.ii.;

DISPONE

-
questo Comune per il periodo previsto dalla normativa vigente;

- -UTG di Nuoro;

-

IL SINDACO

F.to Pietro Fadda


